3421718

Dirección: C/ Quitachiyu N 76 Edificio: Inter Science
Piso: 1 Oficina: 2 Zona: Norte, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

004

Nefelómetro - Goldsite -
nephstar

Unidad

2.00

29,500.00

59,000.00

Total (Bs.):   59,000.00
  Son: Cincuenta y nueve mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2026-04-22
  Observaciones:   adsfasdf
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: